[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36
пос. Томинский

«27» мая 2014г.

О содействии участковой избирательной
комиссии в организации подготовки

и проведения выборов Губернатора

Челябинской области
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области «О выборах Губернатора Челябинской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период подготовки и проведения выборов Губернатора Челябинской области в 2014 году:
- предоставить участковой избирательной комиссии на безвозмездной основе транспортные средства, средства связи и техническое оборудование, а также помещение по адресу: п. Томинский, ул. Мира, д. 10, помещение МОУ Томинская СОШ, для работы избирательной комиссии, хранения избирательной документации, обеспечить охрану указанного помещения и избирательной документации.
- выделить специально оборудованные места для размещения предвыборных агитационных материалов.
- обеспечить бесперебойную подачу электрической и тепловой энергии в населенных пунктах Томинского сельского поселения, стабильную работу телефонной связи в день голосования.
- оказывать необходимое содействие налоговым органам в осуществлении проверок в рамках их компетенции по запросам участковой избирательной комиссии.
- разработать комплекс необходимых организационно-технических мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов, обеспечить их выполнение.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Томинского

Д.Б. Бердюгин

сельского поселения